
PROCESO DE CONTRATO DOCENTE UGEL CANCHIS 2024                                                                                                                                                                                                                     
III ETAPA  CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - COMUNICADO N° 012-CCD/2024                                                                                       

CUADRO DE RESULTADOS FINALES                                                                                                 
 

 

N°  
N°      

Exp. 
GRUPO DE 

INSCRIPCION 

APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRES DNI 
ORDEN 

DE 
MERITO 

 
ORDEN DE 
PRELACION 

FORMACION 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL 

FORMACIÓ
N 

CONTÍNUA 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MERITOS PUNTAJE 

BONIF.  
LEY: 

DEPORT. 
CALIF. 

BONIF. LEY: 
CONDIC. 

DISCAPAC. 

BONIF. 
LEY: 
LIC. 

FF.AA. 

PUNTAJ
E TOTAL  

OBSERVACION  

1 7436 EBR INICIAL QUISPE CAHUANA JUSTA CARMEN 02525279   I 7.00 2.00 22.00 4.00 35.00       35.00    

2 7379 EBR INICIAL TURPO MENDOZA LIDIA JULIETA 40548150   I 5.00 2.00 20.80 5.00 32.80       32.80    

3 7437 EBR INICIAL TARAPA CHAHUA RAMIRO 41174978   I 7.00 2.00 22.00 0.00 31.00       31.00    

4 7500 EBR INICIAL CALLA MIRANDA  
JACQUELINE 
JULIETA 

41323597   I 2.00 2.00 22.00 5.00 31.00       31.00    

5 7557 EBR INICIAL JAEN PEREZ 
BETSABET 
CRISTIAM 

40459865   I 7.00 2.00 22.00 0.00 31.00       31.00    

6 7518 EBR INICIAL QUISPE MAMANI BONIFACIA 40917845   I 7.00 2.00 22.00 0.00 31.00       31.00    

7 7528 EBR INICIAL ESPIRILLA LIMA IRMA SABY 02301684   I 2.00 2.00 24.00 3.00 31.00       31.00    

8 7597 EBR INICIAL CARPIO MAMANI YOVANA 02448847   I 7.00 2.00 21.40 0.00 30.40       30.40    

9 7443 EBR INICIAL ROQUE ARAPA NIEVES 02161737   I 2.00 1.00 22.00 5.00 30.00       30.00    

10 7543 EBR INICIAL PACCOTAGIA HUAITA RUTH 40094502   I 5.00 2.00 21.80 1.00 29.80       29.80    

11 7433 EBR INICIAL QUISPE BARRIGA NORMA 41668400   I 5.00 1.50 18.80 4.00 29.30       29.30    

12 7505 EBR INICIAL MAMANI MEZA MERCEDES 24703813   I 2.00 2.00 22.00 2.00 28.00       28.00    

13 7461 EBR INICIAL LARUTA RIOS 
SANDRA 
EUSEBIA 

42080484   I 2.00 2.00 22.00 1.00 27.00       27.00    

14 7468 EBR INICIAL TORRES FLORES JUSTA VIRGINIA 80375896   I 2.00 2.00 22.00 1.00 27.00       27.00    

15 7440 EBR INICIAL GOMEL MAMANI EDITH 43488989   I 2.00 2.00 22.00 1.00 27.00       27.00    

16 7454 EBR INICIAL YANA MAMANI SOFIA SIMONA 01543382   I 2.00 2.00 22.00 1.00 27.00       27.00    

17 7573 EBR INICIAL CHAÑI MENDOZA SOFIA ANABEL 24716707   I 1.00 2.00 22.00 1.00 26.00       26.00    

18 7594 EBR INICIAL FLORES PAREDES ROXANA 41429786   I 2.00 2.00 22.00 0.00 26.00       26.00    

19 7406 EBR INICIAL LIPA CONDORI ROSA 24699330   I 0.00 2.00 22.00 0.00 24.00       24.00    

20 7361 EBR INICIAL APAZA 
MAMANI 
DE USNAYO 

EUGENIA 24704041   I 2.00 2.00 20.00 0.00 24.00       24.00    

21 7591 EBR INICIAL QUISPE COTO EDULIN 41662143   I 0.00 2.00 19.40 2.00 23.40       23.40    

22 7466 EBR INICIAL CONDORI  QUISPE 
ANA 
ALEJANDRINA 

01560064   I 0.00 2.00 19.80 1.00 22.80   15%   22.95    

23 7475 EBR INICIAL YARIN 
MONTESIN
OS 

GINA 24700759   I 0.00 1.50 17.00 3.00 21.50       21.50    

24 7470 EBR INICIAL SULLCA QUISPE MARISOL 24715424   I 0.00 0.00 21.00 0.00 21.00       21.00    

25 7453 EBR INICIAL HANCCO QQUELCCA MARIELA EMELY 72131114   I 0.00 0.00 20.60 0.00 20.60       20.60    



26 7473 EBR INICIAL ARAHUALLPA SAPA CARMELA 44907001   I 1.00 2.00 17.00 0.00 20.00       20.00    

27 7446 EBR INICIAL QUISPE CAHUANA 
ANA 
CONCEPCION 

42659002   I 2.00 2.00 14.00 2.00 20.00       20.00    

28 7478 EBR INICIAL HUALLPA VARGAS AYDE 42034035   I 0.00 1.50 16.40 1.00 18.90       18.90    

29 7404 EBR INICIAL VIZA PALLI NANCY 41881773   I 8.00 2.00 8.00 0.00 18.00       18.00    

30 7417 EBR INICIAL CARBAJAL CHULLO MARGOT 41444101   I 0.00 2.00 13.90 2.00 17.90       17.90    

31 7370 EBR INICIAL MAMANI MOSCOSO 
MARCELINA 
NANCY 

30835016   I 0.00 0.00 17.40 0.00 17.40       17.40    

32 7396 EBR INICIAL ROA CCANSAYA VICTORIA 40657256   I 0.00 2.00 15.10 0.00 17.10       17.10    

33 7492 EBR INICIAL COYA 
MONTESIN
OS 

ALICIA 10348256   I 0.00 0.50 14.70 1.00 16.20       16.20    

34 7434 EBR INICIAL AYMITUMA SUYO ANA  41148668   I 0.00 0.50 15.40 0.00 15.90       15.90    

35 7439 EBR INICIAL QUIZA TICONA  AYDEE JULIA 02172125   I 7.00 2.00 6.80 0.00 15.80       15.80    

36 7415 EBR INICIAL CRUZ HUILLCA JULIA 43123467   I 3.00 11.10 0.00 1.00 15.10       15.10    

37 7556 EBR INICIAL SURCO HUAYTA FLORA 42133239   I 0.00 2.00 13.10 0.00 15.10       15.10    

38 7427 EBR INICIAL QUISPE CONDE ELVA 43914967   I 2.00 2.00 10.40 0.00 14.40       14.40    

39 7503 EBR INICIAL CRUZ YANA NELLY 24718097   I 5.00 2.00 2.00 5.00 14.00       14.00    

40 7481 EBR INICIAL CASTELO MELO DELIA 24704958   I 0.00 2.00 11.80 0.00 13.80       13.80    

41 7553 EBR INICIAL CALCINA CALCINA DELIA 44891663   I 3.00 2.00 8.70 0.00 13.70       13.70    

42 7419 EBR INICIAL COLQUE NINA MARTHA 24713902   I 0.00 2.00 11.60 0.00 13.60       13.60    

43 7429 EBR INICIAL QUISPE TORRES RUTH YANI 43012535   I 2.00 2.00 8.60 0.00 12.60       12.60    

44 7381 EBR INICIAL CHOQUE 
CHUQUIPU
RA 

FREDI 41825395   I 1.00 0.00 11.60 0.00 12.60       12.60    

45 7619 EBR INICIAL QUISPE  SUMIRE FIDELIA 41832108   I 0.00 0.00 11.50 0.00 11.50       11.50    

46 7511 EBR INICIAL ASCUE SONCCO 
PASCUALA 
PRUDENCIA 

24715036   I 0.00 0.00 10.80 0.00 10.80       10.80    

47 7471 EBR INICIAL ONOFRE BAEZ YATGGENIN 40735043   I 0.00 2.00 8.40 0.00 10.40       10.40    

48 7582 EBR INICIAL VILLENA ESCALANTE CHINILDA 44975677   I 2.00 2.00 4.00 1.00 9.00       9.00    

49 7395 EBR INICIAL CAHUANA 
BARRIENTO
S 

ROSALINDA 
YESENIA 

47975789   I 0.00 2.00 5.40 0.00 7.40       7.40    

50 7563 EBR INICIAL CAMPANA COA MIGDALIA 24705623   I 0.00 2.00 1.20 4.00 7.20       7.20    

51 7444 EBR INICIAL VILCA PACORI EMILIANA 02431555   I 0.00 2.00 5.00 0.00 7.00       7.00    

52 7401 EBR INICIAL 
CHOQUENAIR
A  

MAMANI 
ROMANY 
VICTORIA 

45667456   I 3.00 2.00 2.00 0.00 7.00       7.00    

53 7566 EBR INICIAL QUISPE QUISPE SOFIA 24810241   I 1.00 2.00 4.00 0.00 7.00       7.00    

54 7586 EBR INICIAL BANEGAS QUISPE JUANA LIDIA 71759103   I 2.00 2.00 2.40 0.00 6.40       6.40    

55 7544 EBR INICIAL QUISPE 
CCANAHUIR
E 

HILDA 24720512   I 0.00 1.50 3.60 1.00 6.10       6.10    



56 7607 EBR INICIAL PARI ALCCA ANA CECILIA 70122207   I 5.00 0.00 0.00 1.00 6.00       6.00    

57 7580 EBR INICIAL LIPA CHAVEZ NOIMI MARIA 45117107   I 2.00 1.00 2.40 0.00 5.40       5.40    

58 7398 EBR INICIAL CONDORI  MERMA KATIA 70062886   I 3.00 2.00 0.20 0.00 5.20       5.20    

59 7590 EBR INICIAL MAMANI TAPIA KATIA CARMEN 73938142   I 3.00 2.00 0.00 0.00 5.00       5.00    

60 7608 EBR INICIAL QUISPE CCALA NOELY 24713118   I 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00       5.00    

61 7394 EBR INICIAL APARICIO ASLLA JUANA DANI 44650303   I 0.00 2.00 3.00 0.00 5.00       5.00    

62 7405 EBR INICIAL CAHUANA MERCADO ROSA JULYSSA 47450756   I 3.00 2.00 0.00 0.00 5.00       5.00    

63 7360 EBR INICIAL VEGA 
CHUQUIPU
RA 

ROXANA 72842467   I 3.00 2.00 0.00 0.00 5.00       5.00    

64 7537 EBR INICIAL 
CCAYAHUALL
PA 

CARDEÑA EDITH 76223241   I 0.00 5.00 0.00 0.00 5.00       5.00    

65 7564 EBR INICIAL SUMA MONTUFAR MARUJA 40704299   I 0.00 2.00 2.00 1.00 5.00       5.00    

66 7449 EBR INICIAL CANSAYA CONDORI ROSA 24712019   I 3.00 2.00 0.00 0.00 5.00       5.00    

67 7504 EBR INICIAL MERMA  HUACASI 
 EDITH 
JACQUELINE 

40504945   I 2.00 2.00 0.00 0.00 4.00       4.00    

68 7569 EBR INICIAL CCAHUANA BUSTINZA FLOR ASUCENA 44301772   I 3.00 1.00 0.00 0.00 4.00       4.00    

69 7365 EBR INICIAL QUISPE LEON YUREMA 44727554   I 3.00 1.00 0.00 0.00 4.00       4.00    

70 7525 EBR INICIAL MENDOZA CALLO NOLIA BRIGIDA 44511885   I 2.00 2.00 0.00 0.00 4.00       4.00    

71 7387 EBR INICIAL MERMA  CHINO ELSA ELENA 75550055   I 3.00 1.00 0.00 0.00 4.00       4.00    

72 7519 EBR INICIAL MALDONADO QUISPE RUTSMILA 71730929   I 0.00 2.00 1.80 0.00 3.80       3.80    

73 7400 EBR INICIAL CONDORI  ITUSACA 
NORMA 
GAMALIEL 

71637227   I 1.00 0.00 2.70 0.00 3.70       3.70    

74 7583 EBR INICIAL CRUZ CAHUANA KAROL PAMELA 75941504   I 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00       3.00    

75 7485 EBR INICIAL PHOCCO MAYTA KATY ANGELICA 75691556   I 0.00 2.00 0.00 1.00 3.00       3.00    

76 7517 EBR INICIAL MAMANI CALLO MARISOL 74213638   I 0.00 2.00 0.00 1.00 3.00       3.00    

77 7413 EBR INICIAL CHOQUE LIPA LISETH DANUSKA 73340974   I 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00       3.00    

78 7382 EBR INICIAL PACCO CCASANI YURISA 77814630   I 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00       3.00    

79 7359 EBR INICIAL IMATA MAMANI MARILUZ 47843852   I 0.00 1.00 2.00 0.00 3.00       3.00    

80 7533 EBR INICIAL BARRIENTOS TAPIA ELVER MATIAS 76200399   I 1.00 2.00 0.00 0.00 3.00       3.00    

81 7372 EBR INICIAL MAMANI QUISPE PAULINA 44552409   I 0.00 1.00 0.00 2.00 3.00       3.00    

82 7552 EBR INICIAL CURO CURO ALFREDO 75452726   I 0.00 0.50 2.10 0.00 2.60       2.60    

83 7602 EBR INICIAL 
CHANCAYAUR
I 

SURCO ANTONIA 41403181   I 0.00 2.00 0.40 0.00 2.40       2.40    

84 7452 EBR INICIAL CCORIMANYA SOTO 
MICHAEL 
GABRIELA 

73906472   I 0.00 0.00 2.20 0.00 2.20       2.20    

85 7422 EBR INICIAL HUILLCA GUTIERREZ ERIKA PRINCESA 76161633   I 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00       2.00    

86 7480 EBR INICIAL LLOCLLA AIMA LUZ MARINA 45935443   I 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00       2.00    

87 7483 EBR INICIAL USCA FERNANDEZ SONIA 41127949   I 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00       2.00    



88 7486 EBR INICIAL MIRANDA TUPA LIZBETH 76601937   I 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00       2.00    

89 7488 EBR INICIAL CACERES ESCOBEDO CINTHIA 78716552   I 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00       2.00    

90 7521 EBR INICIAL CHUQUIPURA HUILLCA NAYDA 75658246   I 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00       2.00    

91 7369 EBR INICIAL CANO CUSI LUZ HERLINDA 76873903   I 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00       2.00    

92 7539 EBR INICIAL OLMEDO LLALLA LUZMILA 45974127   I 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00       2.00    

93 7343 EBR INICIAL TAPIA QUISPE MIRIAN 10461980   I 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00       2.00    

94 7450 EBR INICIAL PANCHI PABLO 
WILFREDO 
RONALD 

73500885   I 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00       2.00    

95 7448 EBR INICIAL DAVILA JALLUCO 
GLORIA LIZBETH 
JACKELINE 

45670281   I 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00       2.00    

96 7451 EBR INICIAL QUISPE CANDIA 
FIORELA 
MILAGROS 

47917229   I 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00       2.00    

97 
7509 

EBR INICIAL 
TICONA QUISPE MAGALY 

7039157
7   

I 
0.00 0.00 2.00 0.00 2.00       2.00   

 

98 7373 EBR INICIAL AYMA SAIRITUPA YENY SOLEDAD 72460404   I 0.00 1.50 0.00 0.00 1.50       1.50    

99 
7612 

EBR INICIAL 
CAHUANA ANDIA VERONICA 

4544001
0   

I 
0.00 1.50 0.00 0.00 1.50       1.50   

 

100 7487 EBR INICIAL FLORES HUILLCA JULIA YANET 75939642   I 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00       1.00    

101 7414 EBR INICIAL LACUTA LIMA REYNA DALIA 73952534   I 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00       1.00    

102 7374 EBR INICIAL HUAYLLANI TORRES ROSA RUZ 74913860   I 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00       1.00    

103 7355 EBR INICIAL ROQUE CHAMPI NILDA 46986994   I 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00       1.00    

104 7535 EBR INICIAL ALARCON HUAYTA NANCY 73602907   I 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00       1.00 
TIENE 
CONTRATO SIN 
BOLETA 

 

105 7542 EBR INICIAL SUMIRE CUYO CLEOFE 76690642   I 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00       1.00 
NO ADJUNTA 
BOLETAS DE 
PAGO 

 

106 7565 EBR INICIAL HUAMAN QUISPE YENNY LAURA 74741371   I 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00       1.00    

107 7558 EBR INICIAL HAÑARI MAMANI IMELDA 46445333   I 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00       1.00    

108 7560 EBR INICIAL MENDOZA KCANA ROSITA 47292091   I 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90       0.90    

109 7557 EBR INICIAL MAMANI HUAMAN CLORINDA 76342358   I 0.00 0.50 0.00 0.00 0.50       0.50    

110 7540 EBR INICIAL QUISPE SANCHEZ MARIXA 47164600   I 0.00 0.50 0.00 0.00 0.50       0.50    

111 7559 EBR INICIAL BAUTISTA CACERES HUMBERTO 46810829   I 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30       0.30    

112 7472 EBR INICIAL TINTA MAMANI VANESSA 74946798   I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00    

113 7456 EBR INICIAL MONTUFAR  SONCCO NERY 40567005   I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00    

114 7459 EBR INICIAL COARI NOA MARLENE LIDIA 02432491   I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 
NO CUENTA 
CON RD DE  
TITULO 

 

115 7579 EBR INICIAL TAYPE MAMANI ROSA LUZ 76006659   I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00    

116 7587 EBR INICIAL ALVAREZ CORONEL CARLOS AURELIO 43273824   I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00    



117 7589 EBR INICIAL ROA TURPO EDITH 41736444   I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00    

118 7615 EBR INICIAL ARAGON CHUNGA 
RUTH 
EMPERATRIZ 

44452479   I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00    

119 7617 EBR INICIAL SARAYA 
PUMALIQU
E  

YANIRA 
ANTUANE 

74276502   I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00    

120 7410 EBR INICIAL CHINO HUARCA DINA 47452427   I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00    

121 7347 EBR INICIAL MALDONADO FERNANDEZ ANGELA EDITH 43899164   I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00    

122 7530 EBR INICIAL CCANCHI TURPO FELICITAS 24682734   I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 
NO ACREDITA 
CON BOLETAS 

 

123 7541 EBR INICIAL GUTIERREZ BEJAR LISBETH 73745972   I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00    

124 7545 EBR INICIAL QUISPE CANSAYA MILIAN 71735366   I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00    

125 7435 EBR INICIAL CHURATA NOA LUZ MARINA 24719750   II 5.00 2.00 18.00 0.00 25.00   3.75   28.75    

126 7498 EBR INICIAL QUISPE CCALA RUTH 24713558   II 3.00 1.00 22.00 0.00 26.00       26.00    

127 7576 EBR INICIAL LIPA 
HALANOCC
A 

CARMEN ROSA 40657071   II 1.00 2.00 22.00 1.00 26.00       26.00    

128 7578 EBR INICIAL 
AUCCAHUAQ
UI 

PUMA YONY 80356686   II 1.00 1.00 20.10 3.00 25.10       25.10    

129 7477 EBR INICIAL 
CHILQUETUM
A 

LUQUE 
YOVANNA 
LUCINDA 

41097036   II 1.00 2.00 22.00 0.00 25.00       25.00    

130 7567 EBR INICIAL CCOLQUE ESPINOZA YULY 45299967   II 1.00 0.50 22.00 1.00 24.50       24.50    

131 7554 EBR INICIAL CCOLQUE ESPINOZA HILDA 40928674   II 0.00 2.00 21.20 1.00 24.20       24.20    

132 7386 EBR INICIAL MAXI CALLE RUTH 24704611   II 0.00 2.00 22.00 0.00 24.00       24.00    

133 7383 EBR INICIAL CCANA CALLO IRMA 24666176   II 0.00 1.00 22.00 0.00 23.00       23.00    

134 7411 EBR INICIAL MOSCOSO HUILLCA SILVIA 42018583   II 1.00 2.00 19.50 0.00 22.50       22.50    

135 7600 EBR INICIAL ROMERO JALIXTO CARMEN ROSA 24711498   II 2.00 2.00 18.50 0.00 22.50       22.50    

136 7496 EBR INICIAL TAPIA CHALLCO  SONIA 24983567   II 0.00 2.00 17.90 1.00 20.90       20.90    

137 7538 EBR INICIAL CCANAHUIRE MAMANI 
VICENTINA 
TORIBIA 

24720522   II 0.00 2.00 17.70 1.00 20.70       20.70    

138 7447 EBR INICIAL CALLE CHURATA EDUVIGES 24711628   II 1.00 1.50 18.00 0.00 20.50       20.50    

139 7610 EBR INICIAL BENIQUE COAQUIRA TERESA 24716051   II 0.00 2.00 13.80 4.00 19.80       19.80    

140 7463 EBR INICIAL 
CHOQUENAIR
A  

CONDORI CELIA 42495825   II 0.00 0.00 17.40 0.00 17.40       17.40    

141 7350 EBR INICIAL PAREDES TACCA ZENAYDA 40839803   II 1.00 2.00 11.20 2.00 16.20       16.20    

142 7363 EBR INICIAL NINANQUI CRUZ LUCY 24713906   II 0.00 1.00 15.00 0.00 16.00       16.00    

143 7426 EBR INICIAL QUISPE SUNI AGUSTIN 24568617   II 2.00 1.50 12.00 0.00 15.50       15.50    

144 7479 EBR INICIAL FLOREZ LAUCATA EUFRACIA 24887803   II 1.00 2.00 11.70 0.00 14.70       14.70    

145 7484 EBR INICIAL CHAVEZ SUCLLI ROXANA PILAR 24707686   II 0.00 0.50 10.50 0.00 11.00       11.00    

146 7577 EBR INICIAL 
AHUCAHUAQ
UI 

PUMA NORKA 24693047   II 0.00 2.00 7.50 1.00 10.50       10.50    



147 7551 EBR INICIAL CCORIMANYA CHUNGA PRIMITIVA 24680337   II 1.00 1.50 6.90 0.00 9.40       9.40    

148 7375 EBR INICIAL QUISPE CONDORI ANTONIETA 02294627   II 1.00 2.00 4.40 0.00 7.40       7.40    

149 7346 EBR INICIAL MADUEÑO MONTUFAR FANY 24715895   II 5.00 2.00 0.00 0.00 7.00       7.00    

150 7416 EBR INICIAL CALLO TICA MIRIAN 41549657   II 0.00 2.00 0.00 3.00 5.00       5.00    

151 7548 EBR INICIAL ROJAS ZAVALETA MARIZA 24708154   II 0.00 2.00 0.00 2.00 4.00       4.00    

152 7520 EBR INICIAL 
POCOHUANC
A 

ROJAS ANA ELODIA 41250625   II 0.00 1.50 2.40 0.00 3.90       3.90    

153 7570 EBR INICIAL ROJAS ZAVALETA MIRIAN 40612417   II 0.00 2.00 0.00 1.00 3.00       3.00    

154 7584 EBR INICIAL TTITO VILCHEZ 
ORBELINDA 
NELLY 

06897326   II 0.00 2.00 0.00 1.00 3.00       3.00    

155 7421 EBR INICIAL CHECYA BONIFACIO BENITA 24704188   II 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00       1.00    

156 7490 EBR INICIAL MAMANI QUISPE GUILLERMINA 24718614   II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00    

157 7465 EBR INICIAL ESPINOZA  ARIAS LUCRECIA 40089108   II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00    

158 7546 EBR INICIAL CAHUANA CAHUANA 
MARIELA 
FORTUNATA 

72763514   III 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00    

159 7366 EBR INICIAL ALVARADO FLOREZ ERIKA 24718008     0.00 2.00 0.00 0.00 2.00       2.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

 

160 7469 EBR INICIAL MAMANI TINTAYA ISABEL 02307772     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE  
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

 

161 7572 EBR INICIAL QUISPE QUISPE BENEDICTA 43243117     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 NO CUENTA REG 
TITULO SUNEDU 

 

162 7574 EBR INICIAL MAYTA VELARDE 
KATIA 
MAGNOLIA 

72814765     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUENTA CON 
TITULO NO 
CUMPLE 
REQUISITOS 

 

163 7575 EBR INICIAL VARGAS 
CHUQUIPU
RA 

URBANA 42873915     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 NO CUENTA CON 
RD TITULO 

 

164 7592 EBR INICIAL QUISPE FERNANDEZ NESTOR ELAR 80376640     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 
NO CUMPLE 
REQUISITOS 

 

165 7595 EBR INICIAL QUISPE CAHUANA RUTH YAJAIDA 73907051     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 NO REGISTRA 
TITULO SUNEDU 

 

166 7594 EBR INICIAL BUSTINZA MAMANI NANCY 46863997     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 
NO REGISTRA 
TITULO EN 
SUNEDU 

 

167 7599 EBR INICIAL PUMA SUMA GISELA 47517410     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 NO CUENTA RD 
TITULO  

 

168 7596 EBR INICIAL HUILLCA PHUTURI ELVA YOVANA 47329914     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 
NO REGISTRA 
TITULO SUNEDU 

 

169 7603 EBR INICIAL QUISPE LLALLA IRMA EDERMIRA 72077132     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 NO REGISTRA 
TITULO SUNEDU 

 

170 7604 EBR INICIAL LABRA 
SARMIENT
O 

DEISE CELINDA 47242875     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 
NO CUENTA CON 
REGISTRO DE 
TITULO 

 

171 7606 EBR INICIAL PUMACAJIA CONDORI YOLA 02295551     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

 



172 7611 EBR INICIAL SUCA QUISPE VALERIO 44666498     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

 

173 7614 EBR INICIAL CJUNO CCALTA DAMARIS JAEL 77435622     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUENTA CON 
TITULO NO 
CUMPLE 
REQUISITOS 

 

174 7513 EBR INICIAL QUISPE  MAMANI MARIA ISABEL 44665889     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE CON 
ORDEN DE 
PRELACIO 
ANEXO 6 

 

175 7515 EBR INICIAL IBARRA MAMANI MARILUZ 45552152     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

 

176 7391 EBR INICIAL RAMIREZ ALARCON KELY YOWANA 73602905     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 NO CUMPLE CON 
REQUISITO 

 

177 7409 EBR INICIAL MERCADO BAYONA MARITZA 40956845     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUENTA CON 
TITULO NO 
CUMPLE 
REQUISITOS 

 

178 7418 EBR INICIAL QUISPE CABALLERO GABRIELA 73173999     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 
NO CUMPLE 
REQUISITOS 

 

179 7399 EBR INICIAL ORCONI PPISACCANI MARISOL 73340473     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 NO CUMPLE 
REQUISITOS 

 

180 7550 EBR INICIAL FLORES CCACHURA MARIA ROSA 73948820     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 
NO TIENE 
BACHILLER 

 

181 7385 EBR INICIAL DE LA CRUZ 
HUAYNACH
O 

JUDHIT 01327329     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 
NO TIENE 
TITULO 
PEDAGOGICO 

 

182 7388 EBR INICIAL MAMANI ALLASI KARINA YOSMAL 42520359     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 NO CUMPLE 
REQUISITOS 

 

183   EBR INICIAL PARI APAZA TAYDA 73062145     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00    

184   EBR INICIAL 
CHOQUENAIR
A  

GUTIERREZ JAIME 80408741     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00    

Sicuani, 22 de marzo de 2024  

EL COMITÉ  

 


